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Regularne jedzenie ciemnej czekolady
wpływa na poprawę funkcji poznawczych - pamięci, uwagi i koncentracji wskazują
najnowsze badania. Wszystko za sprawą flawonoli zawartych w kakao.

Naukowcy odkryli, że regularne jedzenie czekolady ma istotny związek z poprawą funkcji
poznawczych. Jak podkreślają specjaliści, zbawienne działanie ciemnej czekolady jest niezależne od
ogólnych nawyków żywieniowych. Z przeprowadzonych badań wynika, że czekolada, a konkretnie
flawonole zawarte w kakao, istotnie poprawiły wyniki testów poznawczych osób, które brały udział
w eksperymencie.

 

Z badań opublikowanych w magazynie "Appetite" wynika, że czekolada poprawia pamięć, czy
koncentrację. Eksperci sugerują, że regularne spożywanie czekolady może również opóźnić
pogarszanie się wraz z wiekiem tych funkcji.

 

Wysokie poziomy flawonoli znajdują się w ciemnej czekolady, ale również w herbacie, czerwonym
winie, winogronach i jabłkach.
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akademickiego
Fizyczna wersja na wniosek.
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Studenci płatnych kierunków lekarskich a
kredyt?
Mogą sięgać po preferencyjny kredyt na studia.
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Nowy wariant modelu sztucznej inteligencji
PLLuM
Zaktualizowany polski model został udostępniony w 3 wersjach.
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Jak powstaje prognoza pogody?
Pomaga w tym matematyka
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Bezpłatne badania przesiewowe w
profilaktyce raka żołądka
Do udziału mogą zgłaszać się wszyscy mieszkańcy Wrocławia.
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Po menopauzie kobiety rzadziej odczuwają
gniew i wrogość
Wynika z nowego badania opublikowanego w„Menopause”.
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Ośmioro dzieci urodzonych dzięki in vitro z
DNA trzech osób
Podała klinika niepłodności w Newcastle w Wielkiej Brytanii.
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Oczyszczenie azjatyckiego powietrza
przyspiesza ocieplenie
Zanieczyszczenia blokowały bowiem część światła słonecznego.
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